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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
Pengantar Penilaian
Status Gizi dan
Konsep Dasar
Masalah Gizi Di
Indonesia

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Konsep Dasar
Penilaian Status Gizi
(Penilaian Status
Gizi Secara
Langsung dan Tidak
langsung)

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 36 Online
Penilaian Status Gizi
Secara
Antropometri

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Pertemuan 4
Konsep Tumbuh
Kembang Manusia
dan Kajian status

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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gizi secara
antropometri (2)

5/1 Senin, 19 Okt
2020
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 40 Online
Pertemuan 5 Status
Gizi Berdasarkan
Baku Standar
AntropometrI 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Pertemuan 6
Penilaian Klinis dan
Biokimia

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 38 Online
Penilaian Status Gizi
Umur Balita

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 39 Online
Pertemuan 8
Penilaian Status Gizi
Kelompok Umur
Balita

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 42 Online
Temu 9  Penilaian
Status Gizi
Kelompok Umur
Anak Usia Sekolah

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 41 Online
Pertemuan 10
Penilaian Status Gizi
WUS dan Ibu Hamil

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 41 Online - Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 41 Online - Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
07:30 -
10:00

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 42 Online - Selesai

14/1 Senin, 18 Jan 6769 - PUTRI Teori 40 Online - Selesai
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Nama Mata Kuliah : Penilaian Status Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI (6769)

Kode MK dan Kelas : GIZ 328 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212  
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1818
JanJan

1. 20170302015 ANNA SHOFIYATIN H H I I A H H H H H H H H A

2. 20170302024 VENIA RAHMADINA H H I I A H H H H H H H H A

3. 20180302006 SABELLA AURELLIA H H I I H H H H H H H H H H

4. 20180302009 DHENY SETIAWAN H H H I H H H H H H H H H H

5. 20180302011 CATERINA YOBELICA H H I I H H H H H H H H H H

6. 20180302015 DANIEL HARTANTO H H I I H H H H H H H H H H

7. 20180302019 TEODORA RESKI KURNIA SARY H H H I H H H H H H H H H H

8. 20180302020 FAUZIAH AMBARINI H H I I H H H H H H H H H H

9. 20180302025 FARAH RIZKA AMANDA H H I I H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10. 20180302026 SHAYLA SANZIRA H H I I H H H H H H H H H H

11. 20180302029 DHEA NUR MARDANI H H I I H H H H H H H H H H

12. 20180302030 MUHAMMAD REZA FAHLEFI H H I I H H H H H H H H H H

13. 20180302031 MONICA H H I I H H H H H H H H H H

14. 20180302034 NADYA NOVIANTI RUSYANTO H H I I H H H H H H H H H H

15. 20180302040 FITRA AYUDITHA HAFIZHA H H I I H H H H H H H H H H

16. 20180302043 AGUNG PUTRA H H H I H H H H H H H H H H

17. 20180302045 INDAH TRI SEPTIANI H H I I H H H H H H H H H H

18. 20180302047 DESI FITRIANI H H I I H H H H H H H H H H

19. 20180302049 SICNE VIORA H H I I H H H H H H H H H H

20. 20180302051 TITIS RETNO SAWITRI H H I I H H H H H H H H H H

21. 20180302056 ADINDA DIAN PERMATA DEWI H H H I H H H H H H H H H H

22. 20180302060 TASYA WILDA MARININGTYAS H H I I H H H H H H H H H H

23. 20180302066 NURUL SHIVA FAUZIAH H H I I H H H H H H H H H H

24. 20180302067 GHEA ANANDA H H I I H H H H H H H H H H

25. 20180302071 MERI NOVIANTI H H I I H H H H H H H H H H

26. 20180302072 HANIFAH REVIANA HARTONO H H I I H H H H H H A H H H

27. 20180302075 ANISA NUR ANGGREANI H H I I H H H H H H H H H H

28. 20180302083 ANNISA SEKAR APRISA H I I I H H H H H H H H H H

29. 20180302085 DESVIRA POETRI ANGGRAINI H H H I H H H H H H H H H H

30. 20180302088 HANIFAH HANA PERTIWI H H H I H H H H H H H H H H

31. 20180302096 SEKAR LADY ARVILLA H I I I H H H H H H H H H H

32. 20180302097 SITI BADRIYAH H H I I H H H H H H H H H H

33. 20180302098 SEPTIA ROSDYANINGRUM H H I I H H H H H H H H H H

34. 20180302101 RAHMAWATI RASIDIN H H I I H H H H H H H H H H

35. 20180302103 SYIFA MAULIDA PUTRI H H H I H H H H H H H H H H

36. 20180302104 NURUL KHALISAH ALHADAR H H I I H H H H H H H H H H
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37. 20180302105 RAHMAD YOGA MURITA I I I I A A A A A A A A A A

38. 20180302108 RINOVA APRILLIA UTARI H H I I H H H H H H H H H H

39. 20180302109 PUPUT MAYA DELA SARI I H I I H H H H H H H H H H

40. 20180302130 FITRI ANNISA H H H I H H H H H H H H H H

41. 20180302138 NOVELITA HANAULI H H I I H H H H H H H H H H

42. 20180302150 ANNISA CHANDRA H H I I H A A A H A H A H H

43. 20180302169 DINAR MAIDA CHAIRUNNISA H H I I H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Penilaian Status Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI (6769)

Kode MK dan Kelas : GIZ 328 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUTRI RONITAWATI pada tanggal 19-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

kuisonline 5

tugasonline 25

UTS 35

UAS 35

quizonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
kuisonlinekuisonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

5 %5 % 25 %25 % 35 %35 % 35 %35 % 0 %0 %

1. 20170302015 Anna Shofiyatin 49,28 48,57 86,00 0,00 49,29 44.70  E

2. 20170302024 Venia Rahmadina 57,14 42,36 80,00 84,00 57,14 70.85  B

3. 20180302006 Sabella Aurellia 91,42 75,50 86,00 86,00 91,43 83.65  A

4. 20180302009 Dheny Setiawan 79,28 73,50 80,00 95,00 79,29 83.59  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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5. 20180302011 Caterina Yobelica 75,71 80,85 83,00 91,00 75,71 84.90  A

6. 20180302015 Daniel Hartanto 90,71 83,07 83,00 87,00 90,71 84.81  A

7. 20180302019 Teodora Reski Kurnia
Sary

74,28 80,85 85,00 82,00 74,29 82.37  A

8. 20180302020 Fauziah Ambarini 95,71 84,85 89,00 85,00 95,71 86.90  A

9. 20180302025 Farah Rizka Amanda 92,85 82,50 82,00 86,00 92,86 84.07  A

10. 20180302026 Shayla Sanzira 70,00 76,07 81,00 82,00 70,00 79.57  A-

11. 20180302029 Dhea Nur Mardani 85,71 84,42 91,00 85,00 85,71 87.00  A

12. 20180302030 Muhammad Reza Fahlefi 91,42 77,85 80,00 84,00 91,43 81.43  A

13. 20180302031 Monica 86,42 83,00 74,00 80,00 86,43 78.97  A-

14. 20180302034 Nadya Novianti Rusyanto 94,29 84,28 85,00 81,00 94,29 83.88  A

15. 20180302040 Fitra Ayuditha Hafizha 95,71 83,35 88,00 97,00 95,71 90.38  A

16. 20180302043 Agung Putra 77,14 78,42 80,00 83,00 77,14 80.52  A

17. 20180302045 Indah Tri Septiani 97,14 85,50 83,00 87,00 97,14 85.74  A

18. 20180302047 Desi Fitriani 95,00 83,50 93,00 88,00 95,00 88.98  A

19. 20180302049 Sicne Viora 94,28 83,57 80,00 89,00 94,29 84.75  A

20. 20180302051 Titis Retno Sawitri 75,00 82,28 82,00 84,00 75,00 82.42  A

21. 20180302056 Adinda Dian Permata
Dewi

85,71 85,07 90,00 93,00 85,71 89.61  A

22. 20180302060 Tasya Wilda Mariningtyas 88,57 82,21 89,00 91,00 88,57 87.98  A

23. 20180302066 Nurul Shiva Fauziah 73,57 85,71 87,00 88,00 73,57 86.36  A

24. 20180302067 Ghea Ananda 82,85 73,21 85,00 84,00 82,86 81.59  A

25. 20180302071 Meri Novianti 72,14 76,57 80,00 80,00 72,14 78.75  A-

26. 20180302072 Hanifah Reviana Hartono 65,00 67,50 80,00 93,00 65,00 80.68  A

27. 20180302075 Anisa Nur Anggreani 86,42 85,64 88,00 93,00 86,43 89.08  A

28. 20180302083 Annisa Sekar Aprisa 82,85 72,07 89,00 91,00 82,86 85.16  A

29. 20180302085 Desvira Poetri Anggraini 55,71 79,28 81,00 90,00 55,71 82.46  A

30. 20180302088 Hanifah Hana Pertiwi 94,28 84,14 90,00 92,00 94,29 89.45  A

31. 20180302096 Sekar Lady Arvilla 82,85 76,92 88,00 87,00 82,86 84.62  A

32. 20180302097 Siti Badriyah 97,14 90,00 87,00 95,00 97,14 91.06  A
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33. 20180302098 Septia Rosdyaningrum 92,85 85,60 90,00 95,00 92,86 90.79  A

34. 20180302101 Rahmawati Rasidin 82,14 85,57 83,00 86,00 82,14 84.65  A

35. 20180302103 Syifa Maulida Putri 93,57 81,28 81,00 90,00 93,57 84.85  A

36. 20180302104 Nurul Khalisah Alhadar 94,28 82,42 87,00 87,00 94,29 86.22  A

37. 20180302105 Rahmad Yoga Murita 5,71 5,85  0,00 5,71 1.75  E

38. 20180302108 Rinova Aprillia Utari 92,14 83,28 83,00 87,00 92,14 84.93  A

39. 20180302109 Puput Maya Dela Sari 67,85 72,21 80,00 85,00 67,86 79.19  A-

40. 20180302130 Fitri Annisa 91,42 84,07 89,00 94,00 91,43 89.64  A

41. 20180302138 Novelita Hanauli 97,14 85,00 91,00 87,00 97,14 88.41  A

42. 20180302150 Annisa Chandra 7,14 46,14 80,00 69,00 7,14 64.05  C+

43. 20180302169 Dinar Maida Chairunnisa 92,14 84,35 80,00 93,00 92,14 86.25  A


